↙→ↅ↓↋ⅷՠԼऴإ
2024年6月号
ℕℵ⅓ℛɭᛅℼ℻⅛⅏K⃽
↙→ↅ↓↋ⅷᙌԼℿஇૼऴإⅣℛފ™ℨ⅏K⃽
℥௹ӓ℠ℱΩℕ⅏K⅙℗ℛᫍℕဎℨɥ℣⅏K⃽
ʞℜ⅚ℿℛჷ⅚ℬ⃮ٻ⃮
サウナ「想-ＳＯＵ-」 https://sou-sauna.jp/
大五では、フィンランドのサウナヒーター世界シェアＮｏ.１「ハルビア」を扱う国内特約代理店として販売・施工を行っています。

黒 黒白 白
幅広用
品番の●には下記の色記号が入ります。
● 色 敷居柄 ● 色 敷居柄
BL UY・DV・NV・DT柄用 GB RV・CT・ET・GT柄用
DK TY・TT柄用 WH GY・PY柄用
MK CY・MT柄用 GR WY・AT柄用
LK EV・JY柄用 AB AV・BT柄用
Iは2024年3月末受注終了、7月末生産終了予定です。
誤 正
上吊り引戸用見切縁 「ホルムアルデヒド発散建築材料」対象外
■上吊り引戸
対応納まり 見切り断面 品番 希望小売価格 入数 見切縁サイズ（長さ×幅） 対応枠外幅UW 備考
片引き
戸袋引込み
2方枠・かくし枠
3方枠（固定枠・ケーシング枠）
15
25
13
3 MJE1MUUNN1■ 4,070円（税抜3,700円） 1 860 × 25 1190 ～ 1645 標準サイズ用
MJE1MU4NN1■ 8,360円（税抜7,600円） 1 1600 × 25 1646 ～ 2073 最大サイズ用
2枚両引き MJE1MU4NN1■ 8,360円（税抜7,600円） 1 1600 × 25 2342 ～ 3250 標準サイズ用
tMJE1MU4NNW■ 11,000円（税抜10,000円） 1 2600 × 25 3251 ～ 4106 最大サイズ用
引違い
12
3
15
66
82 MJE1MU5NN1■ 12,320円（税抜11,200円） 1 1630 × 82 1190 ～ 1645 標準サイズ用
MJE1MU6NN1■ 24,640円（税抜22,400円） 1 3230 × 82 1645 ～ 2073 最大サイズ用
4枚引違い MJE1MU6NN1■ 24,640円（税抜22,400円） 1 3230 × 82 2342 ～ 3250 標準サイズ用
MJE1MU6NN1■×２ 24,640円（税抜22,400円）×2 1 3230 × 82 3251 ～ 4106 最大サイズ用
tMJE1MU6NNW■ 28,820円（税抜26,200円） 1 3600 × 82 3251 ～ 3640 最大サイズ用
■ 32 890 ズ